
ROUND 03 PERGINE VETERAN - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 59 DALLA ZUANNA P. - KTM 250 4T 16:26.399
Tempo Gara

1 1:35.839 12:06:39.579

2 1:36.944 12:08:16.523

3 1:36.453 12:09:52.976

4 1:36.965 12:11:29.941

5 1:36.904 12:13:06.845

6 1:36.860 12:14:43.705

7 1:40.094 12:16:23.799

8 1:37.866 12:18:01.665

9 1:38.606 12:19:40.271

10 1:38.610 12:21:18.881

 Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - KTM 250 4T + 25.124
Dif. Primo

1 1:39.054 12:06:46.975

2 1:38.293 12:08:25.268

3 1:37.532 12:10:02.800

4 1:37.585 12:11:40.385

5 1:38.047 12:13:18.432

6 1:39.072 12:14:57.504

7 1:41.519 12:16:39.023

8 1:40.192 12:18:19.215

9 1:40.657 12:19:59.872

10 1:44.133 12:21:44.005

 Po. 3 - # 728 DEMATTE` M. - Yamaha 450 4T + 28.837
Dif. Primo

1 1:36.119 12:06:40.289

2 1:50.393 12:08:30.682

3 1:40.436 12:10:11.118

4 1:37.847 12:11:48.965

5 1:37.683 12:13:26.648

6 1:38.090 12:15:04.738

7 1:39.338 12:16:44.076

8 1:39.880 12:18:23.956

9 1:42.728 12:20:06.684

10 1:41.034 12:21:47.718

 Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna 350 4T + 31.564
Dif. Primo

1 1:40.140 12:06:45.244

2 1:38.764 12:08:24.008

3 1:37.813 12:10:01.821

4 1:37.979 12:11:39.800

5 1:41.115 12:13:20.915

6 1:40.617 12:15:01.532

7 1:43.765 12:16:45.297

8 1:42.008 12:18:27.305

9 1:41.889 12:20:09.194

10 1:41.251 12:21:50.445

 Po. 5 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha 450 4T + 39.662
Dif. Primo

1 1:41.190 12:06:49.654

2 1:40.122 12:08:29.776

3 1:39.115 12:10:08.891

4 1:39.349 12:11:48.240

5 1:41.085 12:13:29.325

6 1:40.013 12:15:09.338

7 1:44.100 12:16:53.438

8 1:38.698 12:18:32.136

9 1:42.660 12:20:14.796

10 1:43.747 12:21:58.543

 Po. 6 - # 11 DEBIASI L. - Honda 450 4T + 50.762
Dif. Primo

1 1:40.050 12:06:44.727

2 1:42.662 12:08:27.389

3 1:40.078 12:10:07.467

4 1:40.039 12:11:47.506

5 1:40.516 12:13:28.022

6 1:40.882 12:15:08.904

7 1:45.208 12:16:54.112

8 1:46.319 12:18:40.431

9 1:43.545 12:20:23.976

10 1:45.667 12:22:09.643

 Po. 7 - # 160 MIAZZI U. - Honda 250 4T + 54.057
Dif. Primo

1 1:42.895 12:06:52.348

2 1:41.521 12:08:33.869

3 1:41.072 12:10:14.941

4 1:40.562 12:11:55.503

5 1:41.487 12:13:36.990

6 1:40.935 12:15:17.925

7 1:42.032 12:16:59.957

8 1:45.164 12:18:45.121

9 1:42.522 12:20:27.643

10 1:45.295 12:22:12.938

 Po. 8 - # 9 BAGOZZI M. - Honda 450 4T + 58.279
Dif. Primo

1 1:44.722 12:06:56.615

2 1:43.519 12:08:40.134

3 1:40.923 12:10:21.057

4 1:41.454 12:12:02.511

5 1:41.447 12:13:43.958

6 1:41.181 12:15:25.139

7 1:41.656 12:17:06.795

8 1:44.693 12:18:51.488

9 1:41.712 12:20:33.200

10 1:43.960 12:22:17.160

 Po. 9 - # 85 TURRIN M. - Suzuki 250 4T + 1:01.336
Dif. Primo

1 1:42.522 12:06:48.929

2 1:42.164 12:08:31.093

3 1:41.206 12:10:12.299

4 1:44.175 12:11:56.474

5 1:41.754 12:13:38.228

6 1:44.021 12:15:22.249

7 1:43.487 12:17:05.736

8 1:45.024 12:18:50.760

9 1:43.702 12:20:34.462

10 1:45.755 12:22:20.217

 Po. 10 - # 64 BERT R. - Yamaha 450 4T + 1:12.075
Dif. Primo

1 1:44.885 12:06:59.527

2 1:44.215 12:08:43.742

3 1:42.652 12:10:26.394

4 1:41.871 12:12:08.265

5 1:41.637 12:13:49.902

6 1:42.071 12:15:31.973

7 1:42.645 12:17:14.618

8 1:44.227 12:18:58.845

9 1:45.933 12:20:44.778

10 1:46.178 12:22:30.956

Fastest lap: 1:35.839 
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 Po. 11 - # 626 CALLIARI G. - Honda 450 4T + 1:15.876
Dif. Primo

1 1:46.171 12:06:59.086

2 1:44.158 12:08:43.244

3 1:45.389 12:10:28.633

4 1:42.722 12:12:11.355

5 1:42.716 12:13:54.071

6 1:43.627 12:15:37.698

7 1:42.635 12:17:20.333

8 1:43.102 12:19:03.435

9 1:43.291 12:20:46.726

10 1:48.031 12:22:34.757

 Po. 12 - # 176 PLATTNER P. - Honda 250 4T + 1:17.395
Dif. Primo

1 1:46.786 12:07:00.437

2 1:45.141 12:08:45.578

3 1:42.287 12:10:27.865

4 1:42.276 12:12:10.141

5 1:43.107 12:13:53.248

6 1:43.665 12:15:36.913

7 1:42.499 12:17:19.412

8 1:45.458 12:19:04.870

9 1:44.177 12:20:49.047

10 1:47.229 12:22:36.276

 Po. 13 - # 807 SANIN M. - Honda 250 4T + 1:25.835
Dif. Primo

1 1:46.022 12:06:56.030

2 1:44.858 12:08:40.888

3 1:43.070 12:10:23.958

4 1:44.008 12:12:07.966

5 1:44.137 12:13:52.103

6 1:44.178 12:15:36.281

7 1:47.052 12:17:23.333

8 1:46.909 12:19:10.242

9 1:47.205 12:20:57.447

10 1:47.269 12:22:44.716

 Po. 14 - # 760 CEOLATO N. - Honda 450 4T + 1:30.245
Dif. Primo

1 1:50.626 12:07:01.539

2 1:47.210 12:08:48.749

3 1:48.338 12:10:37.087

4 1:45.135 12:12:22.222

5 1:44.820 12:14:07.042

6 1:44.884 12:15:51.926

7 1:43.635 12:17:35.561

8 1:44.702 12:19:20.263

9 1:44.238 12:21:04.501

10 1:44.625 12:22:49.126

 Po. 15 - # 380 CANETTI E. - Kawasaki 450 4T + 1:32.692
Dif. Primo

1 1:47.504 12:07:02.565

2 1:44.352 12:08:46.917

3 1:43.786 12:10:30.703

4 1:43.986 12:12:14.689

5 1:45.124 12:13:59.813

6 1:44.740 12:15:44.553

7 1:46.793 12:17:31.346

8 1:47.188 12:19:18.534

9 1:45.550 12:21:04.084

10 1:47.489 12:22:51.573

 Po. 16 - # 74 FLAMINIO R. - TM 250 2T + 1:37.512
Dif. Primo

1 1:43.543 12:06:50.936

2 1:41.215 12:08:32.151

3 1:41.212 12:10:13.363

4 1:40.298 12:11:53.661

5 1:41.470 12:13:35.131

6 1:40.389 12:15:15.520

7 1:41.081 12:16:56.601

8 2:32.264 12:19:28.865

9 1:43.006 12:21:11.871

10 1:44.522 12:22:56.393

 Po. 17 - # 150 PERKMANN R. - KTM 350 4T + 1:38.844
Dif. Primo

1 1:47.832 12:06:58.557

2 1:50.707 12:08:49.264

3 1:45.728 12:10:34.992

4 1:44.803 12:12:19.795

5 1:45.045 12:14:04.840

6 1:45.998 12:15:50.838

7 1:47.494 12:17:38.332

8 1:46.688 12:19:25.020

9 1:45.984 12:21:11.004

10 1:46.721 12:22:57.725

 Po. 18 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 250 4T+ 1:40.845
Dif. Primo

1 1:49.206 12:07:05.265

2 1:47.883 12:08:53.148

3 1:47.452 12:10:40.600

4 1:47.333 12:12:27.933

5 1:45.736 12:14:13.669

6 1:44.722 12:15:58.391

7 1:42.612 12:17:41.003

8 1:44.383 12:19:25.386

9 1:46.951 12:21:12.337

10 1:47.389 12:22:59.726

 Po. 19 - # 838 BELLERI M. - TM 450 4T + 1:43.628
Dif. Primo

1 1:48.703 12:07:19.255

2 1:44.143 12:09:03.398

3 1:46.090 12:10:49.488

4 1:44.142 12:12:33.630

5 1:43.639 12:14:17.269

6 1:45.623 12:16:02.892

7 1:43.976 12:17:46.868

8 1:44.432 12:19:31.300

9 1:43.471 12:21:14.771

10 1:47.738 12:23:02.509

 Po. 20 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 350 4T+ 1 Lap
Dif. Primo

1 1:45.767 12:06:57.160

2 1:57.903 12:08:55.063

3 2:00.794 12:10:55.857

4 1:44.385 12:12:40.242

5 1:42.940 12:14:23.182

6 1:46.789 12:16:09.971

7 1:44.376 12:17:54.347

8 1:43.276 12:19:37.623

9 1:45.676 12:21:23.299

Fastest lap: 1:35.839 
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 Po. 21 - # 65 DA ROS P. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.932 12:07:04.596

2 1:47.737 12:08:52.333

3 1:47.544 12:10:39.877

4 1:47.359 12:12:27.236

5 1:49.037 12:14:16.273

6 1:49.128 12:16:05.401

7 1:48.597 12:17:53.998

8 1:52.211 12:19:46.209

9 1:54.377 12:21:40.586

 Po. 22 - # 161 PESSOT P. - KTM 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.153 12:07:07.652

2 1:49.713 12:08:57.365

3 1:50.430 12:10:47.795

4 1:50.423 12:12:38.218

5 1:51.034 12:14:29.252

6 1:51.019 12:16:20.271

7 1:53.453 12:18:13.724

8 1:51.280 12:20:05.004

9 1:51.979 12:21:56.983

 Po. 23 - # 199 VINDIMIAN R. - Suzuki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.664 12:07:19.931

2 1:51.311 12:09:11.242

3 1:49.277 12:11:00.519

4 1:46.293 12:12:46.812

5 1:47.446 12:14:34.258

6 1:49.302 12:16:23.560

7 1:49.110 12:18:12.670

8 2:06.967 12:20:19.637

9 1:49.502 12:22:09.139

 Po. 24 - # 707 PODA M. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.625 12:07:08.894

2 1:49.347 12:08:58.241

3 1:50.587 12:10:48.828

4 1:50.902 12:12:39.730

5 1:52.620 12:14:32.350

6 1:54.978 12:16:27.328

7 1:53.427 12:18:20.755

8 1:55.978 12:20:16.733

9 1:53.837 12:22:10.570

 Po. 25 - # 277 PIRCHER P. - Honda 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.521 12:07:12.086

2 1:50.320 12:09:02.406

3 1:51.522 12:10:53.928

4 1:50.963 12:12:44.891

5 1:51.357 12:14:36.248

6 1:54.215 12:16:30.463

7 1:51.874 12:18:22.337

8 1:58.176 12:20:20.513

9 1:50.884 12:22:11.397

 Po. 26 - # 260 FELTRIN A. - TM 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.179 12:07:23.745

2 1:51.612 12:09:15.357

3 1:51.396 12:11:06.753

4 1:52.527 12:12:59.280

5 1:50.741 12:14:50.021

6 1:50.558 12:16:40.579

7 1:54.119 12:18:34.698

8 1:52.312 12:20:27.010

9 1:49.499 12:22:16.509

 Po. 27 - # 766 SANTA L. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:50.209 12:07:03.255

2 1:47.723 12:08:50.978

3 1:47.457 12:10:38.435

4 1:47.372 12:12:25.807

5 1:47.620 12:14:13.427

6 2:45.069 12:16:58.496

7 1:53.961 12:18:52.457

8 1:50.841 12:20:43.298

9 1:51.078 12:22:34.376

 Po. 28 - # 801 AGOSTINI C. - Honda 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.718 12:07:21.898

2 1:54.455 12:09:16.353

3 1:53.783 12:11:10.136

4 1:52.342 12:13:02.478

5 1:53.447 12:14:55.925

6 1:55.688 12:16:51.613

7 1:55.345 12:18:46.958

8 1:54.538 12:20:41.496

9 1:57.629 12:22:39.125

 Po. 29 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.190 12:07:14.406

2 1:52.488 12:09:06.894

3 1:55.649 12:11:02.543

4 1:52.975 12:12:55.518

5 1:56.664 12:14:52.182

6 1:58.163 12:16:50.345

7 1:57.926 12:18:48.271

8 1:56.235 12:20:44.506

9 1:55.445 12:22:39.951

 Po. 30 - # 126 FALSER H. - Honda 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.512 12:07:24.341

2 1:54.143 12:09:18.484

3 1:53.027 12:11:11.511

4 1:52.654 12:13:04.165

5 1:56.872 12:15:01.037

6 1:54.232 12:16:55.269

7 1:53.996 12:18:49.265

8 1:56.271 12:20:45.536

9 1:55.023 12:22:40.559

 Po. 31 - # 76 MAGAROTTO M. - KTM 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.823 12:07:16.335

2 1:52.768 12:09:09.103

3 1:56.359 12:11:05.462

4 1:53.175 12:12:58.637

5 1:55.633 12:14:54.270

6 1:59.119 12:16:53.389

7 1:57.326 12:18:50.715

8 1:57.829 12:20:48.544

9 1:57.409 12:22:45.953

Fastest lap: 1:35.839 
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 Po. 32 - # 512 MIAZZON E. - Husqvarna 450 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:48.549 12:07:05.930

2 1:48.368 12:08:54.298

3 2:07.650 12:11:01.948

4 2:23.883 12:13:25.831

5 1:53.248 12:15:19.079

6 1:52.452 12:17:11.531

7 1:55.376 12:19:06.907

8 1:54.080 12:21:00.987

9 1:53.682 12:22:54.669

 Po. 33 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki 250 4T + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.121 12:07:17.337

2 1:53.125 12:09:10.462

3 1:53.194 12:11:03.656

4 1:56.675 12:13:00.331

5 2:05.874 12:15:06.205

6 2:00.268 12:17:06.473

7 2:07.741 12:19:14.214

8 1:54.292 12:21:08.506

9 1:57.721 12:23:06.227

 Po. 34 - # 992 BARATTO F. - Honda 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:53.051 12:07:18.731

2 1:58.407 12:09:17.138

3 1:56.495 12:11:13.633

4 1:59.807 12:13:13.440

5 1:58.581 12:15:12.021

6 2:04.331 12:17:16.352

7 1:59.909 12:19:16.261

8 2:04.789 12:21:21.050

 Po. 35 - # 67 SOSSAI M. - Kawasaki 250 4T + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:09.810 12:07:34.226

2 2:00.768 12:09:34.994

3 2:10.032 12:11:45.026

4 2:19.722 12:14:04.748

5 2:16.951 12:16:21.699

6 2:14.003 12:18:35.702

7 2:14.667 12:20:50.369

8 2:09.284 12:22:59.653

 Po. 36 - # 72 BARON F. - KTM 450 4T + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:00.220 12:07:42.576

2 1:53.600 12:09:36.176

 Po. 37 - # 52 PEDROLLI V. - Honda 450 4T + 9 Laps
Dif. Primo

1 3:38.684 12:09:25.154

Fastest lap: 1:35.839 
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